
Dovolená v pr...

Traktor

VÍDEŇ ZADAR VARNA I TUNIS SOLUŇ NEAPOL
SKYROS NAXOS RODOS I PULA MALTA SEVASTOPOL
KRÉTA MĚ NESERE NESKOČÍM FISCHERE NA LACINEJ TRIK
TVŮJ FIRST MOMENT LAST MINUTE ANI ALL INCLUSIVE

TALIN RIGA KAUNAS NIDA SVATEJ PETĚRBURG
KAZAŇ TULA KYJEV BAKU JEKATĚRINBURG
NENÍ TO NÁHODOU NĚKAM ZA PŘÍRODOU A MINIGOLFEM
DOBREJ TIP OD DĚDY NAMÍSTO PABĚDY NAD TÍM ADOLFEM

DOVOLENOU POSLEDNÍ UŽÍVÁM SI JÁ
NEKONEČNOU ZTRACENOU PLANINOU JEDU DÁL

UŽ VÍM TO CO SE SAKRA VYPLATÍ JE DOVOLENÁ V PRIPJATI
TEN KLID A RAJSKEJ VZDUCH
JEDNOU AŽ RUSKÝ KOLO ROZTOČÍM PAK VŠECHNY PRACHY ROZTOČÍM
KLIDNEJ CESTOVNÍ RUCH

ZEMĚ SE CHVĚJE A STÁLE HŘEJE PRŮSER GÉNIA
V RUDÝM LESE DOBŘE SE NESE SÍLA CÉSIA
MECHU A KAPRADÍ RÁDIUM NEVADÍ LÍTÁM OSTOŠEST
JEŠTĚ CÍTÍM SILNEJ ROČNÍK 86

DOVOLENOU POSLEDNÍ UŽÍVÁM SI JÁ
UKRAJINOU UKRUTNOU KRAJINOU TAK TRADÁ

UŽ VÍM TO CO SE SAKRA VYPLATÍ JE DOVOLENÁ V PRIPJATI
TEN KLID A RAJSKEJ VZDUCH
JEDNOU AŽ RUSKÝ KOLO ROZTOČÍM PAK VŠECHNY PRACHY ROZTOČÍM
KLIDNEJ CESTOVNÍ RUCH
NIKDE ŽÁDNEJ SOUDRUH

NIKDY SE NEVRÁTIL PRŮVODCE NAVRÁTIL
TEN TU TAKY BYL

UŽ VÍM TO CO SE SAKRA VYPLATÍ JE DOVOLENÁ V PRIPJATI
TEN KLID A RAJSKEJ VZDUCH
JEDNOU AŽ RUSKÝ KOLO ROZTOČÍM PAK VŠECHNY PRACHY ROZTOČÍM
KLIDNEJ CESTOVNÍ RUCH
NIKDE ŽÁDNEJ SOUDRUH

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

